. .
26/04/2024
DATASHEET JUP.3501.23
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
JUP.3501.23
Professionele inbouwspot voor zowel binnen als buiten.
Ideaal voor (hoge) plafonds en luifels.
Lichtbron ligt verdiept in het armatuur, waardoor verblinding en inkijk
wordt vermeden.
Dubbele laag polyester poedercoating, bestand tegen corrosie en
buitenomstandigheden, anti-corrosie garantie 10 jaar.
Aluminium huis wat bijdraagt aan de optimale warmteafvoer van de
LED.
Gefacetteerde aluminium reflector.
Helder afschermglas.
Topkwaliteit driver (Osram of Tridonic) en LED, 5 jaar garantie.
Insteekkroonsteen voor snelmontage en doorvoerbedrading.
Zeer hoge kleurstabiliteit MacAdam 2 SDCM.
Product naam JUP.3
Kleur Grafiet
Dimbaar Fase afsnij
Vermogen 23W
Lumen 2230 lm
Lm/W 101
Kleurtemperatuur 3000K
CRI >90
Bundel 40°
Klasse Klasse II
IP IP65
Levensduur LED 100.000 uur (L90/B10)
Omgevingstemperatuur -20°C tot 40°C
Diameter 114 mm
Hoogte 110 mm
Diepte 110 mm
Gatmaat 83 mm
Nood Optie
Sensor Nee
Voeding 230V
Binnen/Buiten Zowel binnen als buiten
Montagegroep Inbouw